
            

  
TL            TL TL TL TL TL
RD           RD RD RD RD RD
RA           RA RA RA RA RA

 
___________________ 

 
Vs 

 
___________________ 
 
 
Data _______________ 
 
Ora ________________ 
 
Arbitri______________ 
 
___________________ 

PP            PP PP PP PP PP QB       
PR                  PR PR PR PR PR 1 
FF                   FF FF FF FF FF 2
FS                   FS FS FS FS FS 3
AS                  AS AS AS AS AS 4

5
6       
7       
8       
9       
10       
QB       
1       

  
2       

TL                   TL TL TL TL TL 3
RD                  RD RD RD RD RD 4
RA                  RA RA RA RA RA 5
PP                   PP PP PP PP PP 6
PR                   PR PR PR PR PR 7
FF                   FF FF FF FF FF 8
FS                   FS FS FS FS FS 9
AS                  AS AS AS AS AS 10

                   

TL tiri liberi RD rimbalzi difensivi RA rimbalzi attacco PP palle perse PR palle recuperate FF falli fatti FS falli subiti AS assist 


